
Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o.s.

Svatoplukova 16, 784 01 Červenka 

IČO: 27037932, číslo účtu: 1816129389/0800

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000016

SPL: "Hanáci se rozkévale ... včel ovidite"      

Evidenční číslo 

MAS

Pořadí 

ve fichi Název a adresa žadatele IČO Název projektu

Celkový 

rozpočet

Způsobilé 

výdaje

Požadovaná 

dotace

% 

Dotace

Počet 

bodů Výsledek

V4-2010-F1/01 1 Obec Skrbeň 635693 Realizace nového parkoviště u hřbitova 1 092 200 911 000 747020 82% 742 Podpořeno plně

V4-2010-F1/03 2 Speranza 2005 o.s. 26644941 Relax park v Luké 1 108 080 1 108 080 997272 90% 716 Podpořeno plně

V4-2010-F1/02 3 Obec Žerotín 299758

Zlepšení technické infrastruktury a obnova 

zeleně v obci Žerotín 518132 436030 392427 90% 704 Podpořeno plně

V4-2010-F1/04 4 Město Litovel 299138

Odpočinkové plochy mezi obytnými domy 

ulice Severní v Litovli 1 822 975 1 302 869 1 172 582 90% 684 Podpořeno plně

4 541 387 3 757 979 3 309 301

V4-2010-F2/01 1 Obec Slavětín 635332 Oprava budovy obecního úřadu 383019 321682 289513 90% 758 Podpořeno plně

V4-2010-F2/03 2 Obec Křelov - Břuchotín 63028255

Modernizace základní školy Křelov - 

Břuchotín 659514 543470 489123 90% 751 Podpořeno plně

V4-2010-F2/02 3

Tělovýchovná Jednota 

Doubrava 45237590

Kvalitní hřiště pro aktivní fotbalisty v 

Haňovicích 530000 530000 477000 90% 746 Podpořeno plně

V4-2010-F2/06 4

Obec Horka nad 

Moravou 298948

Obnova oplocení a mobiliáře na hřišti v 

Horce nad Moravou - Sedlisku 229969 194141 174726 90% 672 Podpořeno plně

1 802 502 1 589 293 1 430 362

0 0 0

Fiche 3: Od Bouzova vítr věje … v Pomoraví se něco děje (PRV III.1.3. Podpora cestovního ruchu)

Seznam schválených a náhradních žádostí ve 4. výzvě MAS Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o. s.

Fiche 1: Kvalitnější život v našich obcích  (PRV III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic)

Celkem F1:

Místní akční skupina Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o.s. přijala ve dnech od 11. do 15. ledna 2010 ve své 4. výzvě programu Leader 2007-2013 (v rámci 9. kola Programu rozvoje

venkova) celkem 15 žádostí o dotaci - 6 do Fiche 1, 8 do Fiche 2, 1 do Fiche 4 a žádný do Fiche 3. Jednotlivé projekty prošly kontrolou formálních náležitostí, administrativní kontrolou a

kontrolou přijatelnosti na MAS. Tyto kontroly byly ukončeny 3. února 2010 na jednání programového výboru MAS Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o. s. Dne 9. února 2010 se

uskutečnilo veřejné slyšení žadatelů a poté následovalo hodnocení projektů vylosovanými členy výběrové komise. Hodnocení se zúčastnilo 8 členů (4 zástupci pro neziskový a

podnikatelský sektor, 4 zástupci za veřejnou správu). Každý projekt byl obodován 4 hodnotiteli. Výsledky s celkovým počtem získaných bodů jsou uvedeny v tabulce. Dne 10 února 2010 se

uskutečnilo jednání programového výboru MAS - řídícího orgánu Strategického plánu Leader, který schválil na základě pravidel pro hodnocení a výběr projektů níže uvedené žádosti.

Projekty: obec Bouzov (F1) a obec Náklo (F2) jsou doporučeny jako náhradní.  

V rámci 4. výzvy mělo být rozděleno celkem cca 5.8 milionů Kč, tj. cca 60% alokace roku 2010. Součet požadované dotace všech přijatých projektů byl 9.662.483,00 Kč. Úspěšní žadatelé

budou vyzváni, aby provedli v co nejbližším možném termínu výběrová řízení dle pravidel PRV na dodavatele realizace projektu tak, aby výsledky výběrových řízení byly uskutečněny do

konce měsíce května 2010 a vysoutěžené (a případně snížené) částky mohly být zapracovány do smluv (dohod) mezi žadatelem a SZIF. Tato okolnost je požadována zejména proto, aby

nevyčerpané prostředky od jednotlivých žadatelů mohly být převedeny do 5. výzvy MAS Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o. s. ještě v roce 2010 a MAS nad nimi měla kontrolu s

ohlednem na monitoring SPL.  

Celkem F3:

Fiche 2: Na venkově se bude žít lépe  (PRV III.2.1.2. Občanské vybavení a služby)

Celkem F2:

                                Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:                                                                                            Evropa investuje do venkovských oblastí



Moravská cesta (Litovelsko - Pomoraví), o.s.

Svatoplukova 16, 784 01 Červenka 

IČO: 27037932, číslo účtu: 1816129389/0800

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000016

SPL: "Hanáci se rozkévale ... včel ovidite"      

V4-2010-F4/01 1 Ladislav Kubálek 64096319 Novostavba skladu slámy 640973 541080 324648 60% 410 Podpořeno plně

640973 541080 324648

V4-2010-F1/05 5 Obec Bouzov 298719 Úprava veřejného prostranství Bouzov 503790 422658 380392 90% 588

2. náhradní 

projekt

V4-2010-F2/05 5 Obec Náklo 299251 Volnočasový areál pro děti a dospělé 1320034 1103362 993025 90% 640

1. náhradní 

projekt

V4-2010-F1/06 6 Obec Cholina 299006 Chodíme, jezdíme po cholinské dědině 1317776 1101480 991332 90% 584 nepodpořeno

V4-2010-F2/07 6 Obec Měrotín 635341 Záchrana budovy postaví Měrotín na nohy 1034562 838635 737998 88% 598 nepodpořeno

V4-2010-F2/04 x PermaLot 70642168

Oslava místních biopotravin (a sportovní a 

vzdělávací služby občanům) 501600 418000 376200 90% x

vyřazeno v rámci 

AK - 

nedpodpořeno

V4-2010-F2/08 x

Sagittaria - sdružení pro 

ochranu přírody Stř. 

Moravy 41031547 Zkvalitnění zázemí pro činnost Sagittarie 1243584 1243584 1119225 90% x

vyřazeno v rámci 

AK - 

nedpodpořeno

9.662.483

Kontakty:

Fiche 4: Cesta k oživení Litovelska a Pomoraví (I.1.1.1. Modernizace zemědělských podniků)

Pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránkách www.moravska-cesta.cz

Převzato k zaregistrování na RO SZIF, dne 18. února 2010                                                                                                  _____________________________________________________

Celkem F4:

Náhradní projekty

Arnošt Vogel, předseda MAS Moravská cesta, o.s., e-mail: starosta@hanovice.cz 

Další (nepodpořené projekty)

Vyřazené projekty

Jméno a podpis odpovědného pracovníka RO SZIF Olomouc

V Července, schváleno Programovým výborem dne 10. února 2010                                                                                  _____________________________________________________

Jméno, razítko a podpis odpovědného pracovníka MAS                                   

(pověřeného k registraci projektů na RO SZIF Olomouc)

Celkem - 4. výzva (požadovaná dotace):

Tomáš Spurný, místopředseda MAS Moravská cesta, o.s., e-mail: obec@skrben.cz

Julie Zendulková, manažerka MAS Moravská cesta, o.s., tel.: 724 111 510, email: julie.zendulkova@moravska-cesta.cz

                                Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:                                                                                            Evropa investuje do venkovských oblastí


